INDICAÇÃO Nº. 007/2021

Andreia Freitas, vereadora da bancada do PTB, que está subscreve nos termos regimentais desta casa Legislativa, vem propor ao Executivo que seja feito, um novo Poço Artesiano para abastecer a caixa do viveiro.

Sala das Sessões em 08 de março de 2021.

Andreia Freitas
Vereadora do PTB

Justificativa:

 Pois, o pedido se faz necessário sendo que o poço que tinha foi totalmente perdido desmoronou.

Sala das Sessões em 08 de março de 2021.

Andreia Freitas
Vereadora do PTB

INDICAÇÃO Nº. 007

/2021

Andreia Freitas,

vereadora da bancada do

PTB

, que está subscreve nos

termos regimentais desta casa Legislativa, vem propor ao Executivo que seja

feito, um novo Poço Artesiano para abastecer a caixa do viveiro.

Sala das

Sessões em 08 de março de 2021.

Andreia Freitas

Vereadora do PTB

    INDICAÇÃO Nº. 007 /2021       Andreia Freitas,  vereadora da bancada do  PTB , que está subscreve nos  termos regimentais desta casa Legislativa, vem propor ao Executivo que seja  feito, um novo Poço Artesiano para abastecer a caixa do viveiro.        Sala das   Sessões em 08 de março de 2021.           Andreia Freitas    Vereadora do PTB